智行理财网
中百控股集团有限公司(中百控股集团股份有限公司)

智通财经APP讯，中百集团(000759.SZ)发布公告，公司于近日收到公司董事邵博
女士、总经理汪梅方先生及副总经理张俊先生递交的书面辞职报告，因为工作调整
原因，邵博女士提请辞去董事及董事会专门委员会委员职务，汪梅方先生提请辞去
总经理职务，张俊先生提请辞去副总经理职务，辞职后，邵博女士将不在公司担任
任何职务，汪梅方先生、张俊先生将继续在公司任职。

公司于2022年12月20日召开第十届董事会第二十次会议，审议通过了《关于补选
董事的议案》，李军先生、邵博女士因工作调整辞去公司董事职务，经提名委员会
任职资格审查通过，同意公司第一大股东武汉商联(集团)股份有限公司及其一致行
动人武汉华汉投资管理有限公司分别提名张俊先生、贾蕾女士为公司第十届董事会
董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

会议审议通过了《关于选举董事长的议案》《关于聘任总经理的议案》，会议选举
汪梅方先生为公司第十届董事会董事长，同意聘任张俊先生为公司总经理，任期自
董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org